obserusr!^ ubi, quando, et quotie» fuerit oecesssrium et opportu-
num. Vstum Lsden nostro sub sigillo j presentibus sppenso, ^»v«
Domini Millesimo oeoo xiij. V Idus Ovtobris. Incliotiono sexts. j

Das Siegel hängt vollkommen erhalten.

4.

tsis, « Heumonats.

(Archiv Nidwalden.)

ketrus miserstione cliuins titul! ssncti Orisogoni ssnote Kumsne
eeeiesie presbvter Osrdivsli», Osmerscensi» uulgsriter j nuneupstus^
in Nsguntinsns Oolonien« treueren« 8sl?eburgen« et krsgevs.
provinoiis, esrnmque sv Osmersoensis prouineio, I Renen» oiui-
Islibus ot (lioees et ceteris terris et psrtibus slsmsnie ^postolioe
»eclis legstus; Dileetu nobis in Okristo Keelori ^ psrrnekiulis eeele-
sie öe Ltsns, cle Vslle Vnclervvslclen, Oonstsntiensis äiocesis, ss-
lutem et sivversm in domino esritstem. Lus nobis ^ clileoti nostri
Arnoidus sn stein, WsltKerus ciò llZuren, Volrieus LurKoll«, et

ioksnnes ?noglis«w psrroekisni tui preseniium ^ exkibitores po-
titiovo monstrsrunt, prout tibi Isti'us exponent, qnod «Iim ipsi irs
moti eontrs clileetum nostrum RudolpKum mons- s ekum Nonssterii
Nontis Angelorum, orciinis ssncti Benedici!, clioie dioeesis, in

presbiterstus ordine constitutum, Agnus in eum I inieeerunt temere

violentss, sbsque tsmen ellusiono ssnguinis sen sliqus lesione sut
membrornm mutilations, ipsumque espti- l vsverunt, et contrs ipsius
voluntstem detinuerunt vinoulis vsptivstum et msvcipstum per iZus-
tnordeoim dies vel l, qussi. (Zusre pro psrte ipsorum nobis knit

Kumiliter «npplivstum, vt super Koo eis de sbsolutionis benotìoio

providers j dignsremur. ?s«s igitur, qui sslulem querimu» sivgu-
lorum, Kususmodi suppliestionibus inclinati, discretion! tue nostrs ^

immo verius apostolica suotoritsts msndsmus, qustinus ipsorum
exkibitorum vunfessionibus diligente!' suditis, ipsos s genersli j

exeommunicstioni« sententi», qusm propter Koc meruerunt et ex-
eessu Kujusmodi, se pecestis suis »Iiis, de quibus tibi j covtltebun-

tur, nisi talis kuerint propter que merito sit sedes spostoiies eon-
16
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sulenda, absolvas hac vice in forma ecclesie consueta, | et injun-
gas inde eorum cuilibet pro modo culpe penitentiam salutarem ;

quodque super hoc injuriato si non satisfecerint | satisfaciant com-

petenter, ac alia que de jure fuerint iniungenda, super quibus tuam
constantiam oneramus. Datum | Basilee sub Sigillo nostro, iij. Non.

Julii. Pontificatus Sanctissimi in Christo patris domini Johannis

diuina prouidentia pape | xxm. Anno Quinto.